
LESVCR

4K
Dodatek číslo 2

ke Smlouvě o dílo číslo 9/LHP2020

na vyhotovení LHP pro LHC Červený Hrádek 
s platností od 1. 1. 2020

1. Lesy České republiky, s.p.
Se sídlem:
Zastoupený:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
E-mail:

Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
Ing. Josefem Vojáčkem, generálním ředitelem 
421 96 451 
CZ42196451
Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové
26300511/0100

Zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540

(dále jako „objednatel“)

2 EKOLES - PROJEKT s.r.o.
Se sídlem:
Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
E-mail:

Mládí 4024/15a, Mšeno nad Nisou,
Ing. Milanem Krylem, jednatelem
613 24 787
CZ61324787
KB Jablonec
1294680287/0100

466 04 Jablonec nad Nisou

Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 6894

(dále jako „zhotovitel')

(objednatel a zhotovitel dále též společně jako „smluvní strany" a každý jednotlivě jako „smluvní strana“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek číslo 1 ke Smlouvě o dílo číslo 9/LHP2020
(dále jen „dodatek'):



1. Smluvní strany uzavřely dne 17. 12. 2018 dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, Smlouvu o dílo číslo 9/LHP2020, jejímž předmětem 
bylo a je zpracování lesního hospodářského plánu (LHP) s platností od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2029 pro 
lesní hospodářský celek (LHC) Červený Hrádek (dále jen „smlouva").

2. V souvislosti s organizační změnami objednatele dojde od 1. 1. 2020 k přesunu části LHC Červený 
Hrádek z LS Litvínov na LS Klášterec. Předmětem dodatku je rozdělení LHC Červený Hrádek na dva 
LHC, a to LHC Červený Hrádek s kódem LHC 1470 a LHC Červený Hrádek 2 s kódem LHC 1492.
Z důvodů výše popsaného rozdělení LHC se smluvní strany dohodly na následujících změnách 
smlouvy:

a. Článek 2, bod 1 smlouvy nově zní:
Předmětem této smlouvy je zpracování LHP pro LHC Červený Hrádek s platností od 1. 1. 2020 do 
31. 12. 2029 nacházející se v oblasti působnosti organizační jednotky (OJ) objednatele s názvem LS 
Klášterec a LHP pro LHC Červený Hrádek 2 s platností od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2030 nacházející se 
v oblasti působnosti OJ objednatele s názvem LS Litvínov.

b. Článek 3, bod 1 smlouvy nově zní:
LHC Červený Hrádek a LHC Červený Hrádek 2 se nacházejí v Ústeckém kraji.

c. Článek 4, odst. 4.1., bod 5 nově zní:
Hranice působnosti OJ Klášterec a OJ Litvínov a revírů v rámci obou OJ - stav po organizační změně 
k 1. 1. 2020, i hranice zařizovaného území obou LHC, ve formátu SHP.

Termín: do 10 dnů od účinnosti dodatku
d. Článek 6, odst. 6.2., bod 22 se doplňuje tímto textem:

Pro LHC Červený Hrádek 2 se zkrácená textová část nevyhotovuje.

e. Článek 6, odst.6.2., bod 24 nově zní:
Finální tisky map pro LHC Červený Hrádek dle specifikace v ZP 2020 a v Katalogu výstupů LHP 2020
Termín: do 90 dnů od předání podkladů dle odst. 4.1. bod 36. smlouvy, nejpozději do 
30.11. 2020.

f. V článku 6, odst.6.2., se nově doplňuje bod 24a, který zní:
Pro LHC Červený Hrádek 2 jedno paré finální mapy porostní, skládané na pěšinky dle Katalogu 
výstupů LHP 2020.
Termín: do 20 dnů od předání podkladů dle odst. 4.1. bod 36. smlouvy, nejpozději do 
30.11.2020.

g. Článek 7, bod 2, změna odpovědné osoby po stránce smluvní:
Po stránce smluvní: Ing. Přemek Štipl, Ph.D.

Jméno a příjmení Funkce Adresa Telefon e-mail

. vedoucí OHÚLI
Přemyslova 1106/19, Nový 
Hradec Králové
500 08 Hradec Králové

h. V článku 10 se doplňuje bod 6a, který zní:
Za vícepráce spojené s rozdělením LHC náleží objednateli jednorázová odměna ve výši 24 000 Kč bez 
DPH (slovy dvacet čtyři tisíc korun českých), která bude uhrazena na základě zhotovitelem vystavené 
faktury po dokončení a předání celého díla.



1. Ustanovení smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají v platnosti.

2. Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen 
po vzájemném projednání jako projev jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. 
Na důkaz uvedeného připojují své vlastnoruční podpisy.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Obě smluvní strany jsou s uveřejněním tohoto dodatku včetně metadat srozuměny. 
Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí objednatel.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech; po jednom pro každou smluvní stranu.

-12- 2019

EKOLES- PROJEKT s.r.o. 
Ing. Milan Kryl 

jednatel




